

Musik & Investeringselskabet af 18/5 2004 ApS

Taastrup Hovedgade 101, 3.

2630 Taastrup

CVR-nr. 20779594

Årsrapport for 2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. oktober 2012

Kenneth Thiemke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger Musik & Investeringselskabet af 18/5 2004 ApS
Taastrup Hovedgade 101, 3.
2630 Taastrup

CVR-nr. 20779594
Stiftelsesdato 15. marts 1998
Regnskabsår 1. juli 2011 - 30. juni 2012

Direktion Kenneth Thiemke, Adm. direktør
Claus Ernø, Direktør

Revisor MER REVISION
Ledreborg Allé 130 i
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Virksomheden beskæftiger sig med at drive virksomhed indenfor musikbranchen og i øvrigt foretage investeringer med henblik på udlejning af driftsmidler, ejendomshandel samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 10.698, som anvendes til dækning af tidligere års underskud. Egenkapitalen er herefter negativ med kr. 236.848, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital, men agter ikke at indstille selskabets drift indenfor det kommende år. Selskabet har ikke problemer med at overholde sine forpligtelser, idet anden gæld vil blive betalt rettidigt og gæld til tilknyttet virksomhed, ikke vil blive opkrævet til betaling, indenfor det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2011/12	2010/11
Bruttoresultat		23.368	-5.625
Resultat af primær drift		23.368	-5.625
Finansielle omkostninger	1	-12.670	-8.528
Resultat før skat		10.698	-14.153
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		10.698	-14.153
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.698	-14.153
		10.698	-14.153

Balance 30. juni 2012

	Note	2012	2011
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		<u>1.125</u>	<u>3.585</u>
Tilgodehavender		<u>1.125</u>	<u>3.585</u>
Likvide beholdninger		<u>13.771</u>	<u>28</u>
Omsætningsaktiver		<u>14.896</u>	<u>3.613</u>
Aktiver		<u>14.896</u>	<u>3.613</u>

Balance 30. juni 2012

	Note	2012	2011
Passiver			
Virksomhedskapital	4	130.000	200.000
Overført resultat	5	-366.848	-447.546
Egenkapital		-236.848	-247.546
Gæld til banker		0	33
Gæld til tilknyttede virksomheder		248.744	179.078
Anden gæld		3.000	5.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	66.548
Kortfristede gældsforpligtelser		251.744	251.159
Gældsforpligtelser		251.744	251.159
Passiver		14.896	3.613
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2011/12	2010/11
1. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.670	8.528
	12.670	8.528
2. Skat af årets resultat		
Årets resultat udløser ingen selskabsskat.		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	424.890	424.890
Kostpris ultimo	424.890	424.890
Af- og nedskrivninger primo	-424.890	-424.890
Af- og nedskrivninger ultimo	-424.890	-424.890
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	200.000	200.000
Korrektion primo	-70.000	0
Saldo ultimo	130.000	200.000
<p>Korrektion primo på kr. 70.000 skyldes, at selskabskapitalen i årsregnskabet for 2010/2011 ikke var i overensstemmelse med oplysningerne, der var registreret i Erhvervsstyrelsen. Dette forhold er nu bragt i orden.</p> <p>Selskabskapitalen har, ifølge selskabets ledelse, været uændret siden stiftelsen, men er fejlagtigt medtaget til kr. 200.000 i regnskabet for 2010/2011. Den korrekte selskabskapital, som har været uændret siden stiftelsen, udgør kr. 130.000.</p>		
5. Overført resultat		
Saldo primo	-447.546	-433.393
Årets tilgang	10.698	-14.153
Korrektion primo	70.000	0
Saldo ultimo	-366.848	-447.546
<p>Selskabet har tabt hele sin egenkapital, men agter ikke at indstille selskabets drift indenfor det kommende år. Selskabet har ikke problemer med at overholde sine forpligtelser, idet anden gæld vil blive betalt rettidigt og gæld til tilknyttet virksomhed, ikke vil blive opkrævet til betaling, indenfor det kommende år.</p>		
6. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		